2008SJCDインターナショナル合同例会第1回配付資料

各SJCD事務局のみなさまへ

第2回合同例会【熊本】第1回事前ご連絡

拝啓　寒冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は熊本SJCDの活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

来年開催されるSJCDインターナショナル第2回合同例会について下記ご案内申し上げます。
1） 日程と会場

	開催日程
	2008年7月19日(土)13:00～18:00

懇親会　19:00～21:00

20日(日)08:30～15:30

	例会会場
	鶴屋ホール

熊本市手取本町6-1　株式会社鶴屋百貨店東館7階 096-356-2111

	懇親会
	ホテル日航熊本　大宴会場　阿蘇A

熊本市上通町2-1 096-211-1111

2） 参加資格
各支部のSJCD会員に限定。参加費は無料。

各支部にてまとめてお申し込みください。

３）会員発表について

演題は、インプラント5題、審美5題、コンベンショナル5題の合計15題を予定しております。発表時間は30分(発表＋質疑10分)です。各支部にて発表者を選考していただき、平成19年12月末日までに熊本SJCD事務局までご連絡ください。

・インプラント治療

座長　伊藤雄策先生
小濱忠一先生

・審美修復治療
座長　南昌宏先生
土屋賢司先生

・コンベンショナルレストレーション
座長　木原敏裕先生
鈴木真名先生

3） 宿泊について

JTBにて合同例会のための宿泊プランをご用意いたしました(別紙参照ください)。

ご利用される場合は各地の事務局にておまとめの上、お早めにお申し込みください。

4） タイムスケジュール

別紙参照ください。

5） 懇親会：参加費１０，０００円　ホテル日航熊本大宴会場　阿蘇A

6） ゴルフ：例会翌日の７月２１日（月・祝）に熊本県内ゴルフ場にて計画中です。

ご不明な点がありましたら、ご連絡ください。よろしくお願いします。

敬具

熊本SJCD会長　吉永　修

事務局：有限会社アワデント内

　熊本市小峯１丁目１－９５

粟津貴昭

第2回SJCDインターナショナル合同例会

熊本　タイムスケジュール

	2008.7.19(土)
	2008.7.20(日)

	13:00
	開会式
	09:00
	演題8

	13:30
	演題1
	09:30
	演題9

	14:00
	演題2
	10:00
	演題10

	14:30
	演題3
	10:30
	休憩

	15:00
	休憩
	10:50
	演題11

	15:10
	演題4
	11:20
	演題12

	15:40
	演題5
	11:50
	昼食休憩

	16:10
	演題6
	13:00
	演題13

	16:40
	休憩
	13:30
	演題14

	17:00
	演題7
	14:00
	演題15

	17:30
	演題8
	14:30
	休憩

	18:00
	初日終了・会場移動
	15:00
	閉会式　表彰式

	19:00
	パーティ
	15:30
	解散

	21:00
	解散・二次会

	ゴルフ大会は21日(月・祝)

となります

上記予定は変更することがあります。

熊本SJCD
- 2 -
2/25/2008